

MEDBORGARFÖRSLAG:

ATT FÖR RÅGSVEDS MOSKÉ, ISLAMIC CENTER SWEDEN, LÅNGSIKTIGT SKA FÅ HYRA STÖRRE OCH MER ANPASSADE LOKALER OCH/ELLER SÖKA TILLSTÅND OCH SEDAN BYGGA EN NY MOSKÉ I RÅGSVED.

Bakgrund

Moskén i Rågsved, Islamic Center Sweden med organisationsnummer 802456-4323, har bedrivit verksamhet i Rågsved under mer än tio år. Varje fredagsbön samlar kring 1.500 deltagare och under en vecka deltar 3.500 personer i bönestunder och sociala aktiviteter för barn, kvinnor, unga och gamla.

I Rågsved bor 12.000 människor. 8.000 kommer från andra länder eller har föräldrar som kommer från andra länder. En stor del är medlemmar i den muslimska församlingen.

Moskén genomför ett viktigt socialt arbete bland annat genom att guida och lotsa deltagare så att de kan komma in i det svenska samhället och få del av grundläggande rättigheter. Samtidigt tar Moskén ett socialt ansvar i området och deltar aktivt i de Nattvandringar som anordnas av Projekt Rågsved. Inför valen 2018 till riksdagen och 2019 till EU uppmanade Moskén deltagarna att rösta (något som tidigare inte varit vanligt bland den muslimska församlingen). 2018 ökade valdeltagandet i Rågsved med 6% och 2019 ökade det också. Vi tror att en stor del av detta beror på den muslimska församlingens engagemang.

Församlingen är öppen för alla oberoende av religiös tillhörighet. Vi deltar i och samordnar verksamhet med bland andra Rådet för Religionsdialog, Trygghet Rågsved, Projekt Rågsved, Musketörerna i Rågsved och Rågsvedsdagen. Församlingen deltar också i stadsdelsnämndens öppna nämndsammanträden.

Behov

I samband med att den muslimska församlingen växer och det sociala ansvarstagandet ökar behöver Moskén nya och mer ändamålsenliga lokaler.

Förslag

1. Att inom Rågsved långsiktigt få hyra större och ändamålsenliga lokaler,
2. Att få tillgång till mark för att bygga en ny Moské (församlingen bekostar byggnationen efter godkänt bygglov),
3. Att under tiden som processen kring möjlighet till mark och bygglov pågår får hyra större och ändamålsenliga lokaler för att sedan bygga en ny Moské.

Moskén vill vara ett aktivt bidrag i arbetet för ETT RÅGSVED FÖR ALLA!

Styrelsen för Moskén i Rågsved, Islamic Center Sweden, står givetvis till förfogande för frågor och synpunkter.

Rågsved den 27 augusti 2019



Ordförande

Moskén i Rågsved

Islamic Center Sweden

e-mail: 

telefon: 



Islamic Center Sweden
Org: 802456-4323